
Uimaharjun taajamayhdistys ry:n  lausunto Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen 

palvelustrategian ja palveluverkkosuunnitelman luonnoksista.  

 

Joensuun kaupunki on antanut lausunnon luonnoksista (KH19.8.2024 §270, 

1214/00.01.06/24 

 

Lausunnossa todetaan mm. että 

 

Palvelujen saavutettavuuden takaamiseksi kiinteät ja säännöllisesti toimivat sote-

palvelupisteet pitäjissä ovat välttämättömiä. Kansanterveyden edistäminen ja sote-

kustannusten kasvun hidastaminen edellyttää hyvinvointialueilta perusterveydenhuollon 

resursseihin ja toimivuuteen panostamista. Tarvitaan myös eri toimijoiden yhteistyötä. 

Kaupunki edellyttää tiivistä yhteistyötä hyvinvointialueen kanssa pitäjien sote-

palvelupisteiden ja niiden sisältämien palvelujen sekä kaupungin ja muiden toimijoiden 

palvelujen yhdyspintojen yhteensovittamiseksi. Kuten palveluverkkoluonnoksessa todetaan, 

sote-palvelupisteet voivat sijaita tavanomaisesta sote-rakennuksesta poikkeavassa 

sijainnissa.  

 

Lausuntokierros on kaikille avoin, joten Uimaharjun Taajamayhdistys ry haluaa tuoda lisäksi 

esille seuraavaa: 

 

Eno-Uimaharju -alueella asuu lähes 5000 asukasta. Uimaharju on  teollisuustaajama, jossa 

sijaitsee Stora Enson Enocellin tehdas ja saha, jotka työllistävät lähes 300 henkilöä ja 

puunhankintaketjuineen sekä muine alihankkijoineen merkittävästi enemmän.  Alueella asuu 

myös paljon ikäihmisiä, joille Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen tulee tarjota palvelut 

tasavertaisesti lain edellyttämällä tavalla. Nähdäksemme Enoon suunnitellun sote-

palvelupisteen saavutettavuus ei ole riittävä etenkään autottomien asukkaiden 

näkökulmasta, Kontiolahden sote-asemasta puhumattakaan.  Oman kyydin puuttuessa 

ainoa realistinen matkustusvaihtoehto on taksi, joka on pienituloisille Kela-kyytinäkin 

kohtuuttoman kallis.  Näkemyksemme on, että hyvinvointialueen tulee järjestää lääkäri- ja 

hoitajavastaanotot myös Uimaharjussa arkisin virka-aikaan,  tarpeen mukaan vähintään 1-2 

päivänä viikossa. Vastaanotolle löytyy kyllä taajamasta soveltuvat tilat 

palveluverkkoluonnoksessakin mainitussa “tavanomaisesta sote-rakennuksesta 

poikkeavassa sijainnissa “ (esim. Islab-näytteenottopiste tai koulu) 

 

Käsityksemme on, että suunnitellun palveluverkkosuunnitelman toteutuessa kiireellisistä 

hoitoa tarvittaessa (esim. lapsen korvatulehdus, tapaturmaisesti syntynyt haava tai 

vastaavat) olisi aina hakeuduttava sote-keskukseen eli käytännössä Joensuuhun. Jotta 

lainmukainen tasavertainen palvelu kaikille toteutuisi myös Eno-Uimaharju -alueen 

asukkaille, tulisi kiirehoitoa olla saatavissa myös vähintään Enosta arkisin virka-aikaan ja  

sen ulkopuolella Kontiolahden sote-asemalta.  
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